
UCHWAŁA NR XXXIII/418/2020 
 

RADY MIASTA KNURÓW 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Knurów na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 60 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) i art. 211, 212 ust. 1, 
233 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), Uchwały Nr XVIII/240/2019 Rady Miasta Knurów z dnia 11 grudnia 
2019 r. w sprawie budżetu Gminy Knurów na 2020 rok z późn. zm. na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Knurów  
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2020 rok, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Knurów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Rzepa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E561A5B-8A48-45B6-963F-0A3E09AFDB03. podpisany



Załącznik Nr 1

Do Uchwały Nr XXXIII/418/2020

Rady Miasta Knurów

z dnia 16.12.2020 r.

PLAN FINANSOWY

NA 2020 rok
Tabela nr 1

Dochody na 2020 r.

Dział Rozdział § Nazwa

Planowane dochody na 2020 rok

Ogółem

z tego:

Bieżące

w tym:

Majątkowe

w tym:

Dotacje Dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
zmniejszyć zwiększyć zmniejszyć zwiększyć zmniejszyć zwiększyć zmniejszyć zwiększyć zmniejszyć zwiększyć zmniejszyć zwiększyć zmniejszyć zwiększyć

801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola

2310

855 Rodzina

85504 Wspieranie rodziny

2690

Razem: 

Środki europejskie i inne 
środki pochodzące ze 
źródeł zagranicznych, 

niepodlegające zwrotowi

Środki europejskie i inne 
środki pochodzące ze 
źródeł zagranicznych, 

niepodlegające zwrotowi

2 550,00 2 550,00 2 550,00

2 550,00 2 550,00 2 550,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 2 550,00 2 550,00 2 550,00

2 550,00 2 550,00 2 550,00

2 550,00 2 550,00 2 550,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 
realizację zadań wynikających z odrębnych 
ustaw 2 550,00 2 550,00 2 550,00

2 550,00 2 550,00 2 550,00 2 550,00 2 550,00 2 550,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E561A5B-8A48-45B6-963F-0A3E09AFDB03. podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Arkusz1

